
Projekt

z dnia  9 kwietnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVII/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

sprawie zmiany uchwały Nr XXI/279/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 grudnia 2016 r., 
w sprawie powierzenia realizowanych zadań własnych Gminy Miasta Augustów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 2 i 4 ust. 1 pkt 1 ustawy a dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Z 2017 r. 
poz. 827) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/279/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 grudnia 2016 r., w sprawie 
powierzenia realizowania zadań własnych Gminy Miasta Augustów wprowadza się następujące zmiany:

1) wykreśla się  pkt 1 -  utrzymanie w czystości działek miejskich, chodników, obiektów małej architektury, 
fontanny miejskiej, miejsc pamięci narodowej, mogił, cmentarzy wojennych i pomników przyrody, zatok 
autobusowych i wiat przystankowych, ulic wyłożonych trylinką, kostką;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: C1869DF9-23F8-4589-82CA-1F9A64BA83DE. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Głównym zadaniem spółki Przedsiębiorstwo Transportowe NECKO Sp. z o. o z siedzibą przy
ul. Komunalnej 3 w Augustowie (zwanej dalej: Spółką) jest: odbiór i transport odpadów komunalnych
z terenu Gminy Miasta Augustów, komunikacja miejska oraz zimowe i letnie utrzymanie dróg. Spółka
nie była powołana i nie miała czynności dotyczących utrzymania czystości działek miejskich w Gminie
Miasto Augustów.

Zawarte 30 grudnia 2016 roku Powierzenie na utrzymania w czystości działek miejskich było zasadne,
z uwagi na to, że Spółka nie świadczyła usługi wywozu odpadów na terenie Gminy Miasta Augustowa
i dzięki temu dysponowała potencjałem ludzkim i technicznym zdolnym do wykonywania określonego
zakresu usług określonych w Powierzeniu.

Od 1 stycznia 2018 r., Spółka przejęła wywóz odpadów komunalnych z terenu całego miasta
Augustowa i w związku z bardzo dużą ilością obowiązków wyraziła zgodę na rozwiązanie
dotychczasowego Powierzenia zawartego w dniu 30 grudnia 2016 r w części dotyczącej utrzymania
w czystości działek miejskich, chodników, obiektów malej architektury, fontanny miejskiej, miejsc pamięci
narodowej, mogił, cmentarzy wojennych i pomników przyrody, zatok autobusowych i wiat
przystankowych, ulic wyłożonych trylinką, kostką.

Id: C1869DF9-23F8-4589-82CA-1F9A64BA83DE. Projekt Strona 1




